

Årsredovisning

Bomhus Trafikskola AB

556783-3057

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Pär Dahlstedt
2025-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva och sälja utbildning jämte därmed förenlig verksamhet.
Aktiekapitalet är förbrukat.
Företaget har sitt säte i Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat, någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.
Bolaget har under året haft stark tillväxt i form av ökad omsättning. Det har dock krävts investeringar för att klara av den ökade omsättningen vilket återspeglas i form av ökade kostnader.
Styrelsen arbetar aktivt med resultatförbättring och man gör bedömningen att det inte är någon fara för bolagets fortsatta drift.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	9 170 969	6 924 849	5 671 740	5 666 594
Resultat efter finansiella poster	-30 556	294 939	33 079	-909 662
Soliditet %	-67	-41	-133	-139

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-1 480 639	294 939
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		294 939	-294 939
- Årets resultat			-30 556
- Belopp vid årets utgång	100 000	-1 185 700	-30 556

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-1 185 700
<i>Årets resultat</i>	-30 556
<i>Summa</i>	-1 216 256

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-1 216 256
<i>Summa</i>	-1 216 256

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 170 969	6 924 849
Övriga rörelseintäkter	74 679	1 604
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 245 648	6 926 453
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 816 914	-2 328 925
Handelsvaror	-1 625	0
Övriga externa kostnader	-1 953 521	-1 500 220
Personalkostnader	-3 203 481	-2 690 147
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-126 280	-139 467
Övriga rörelsekostnader	-37 800	0
Summa rörelsekostnader	-9 139 621	-6 658 759
Rörelseresultat	106 027	267 694
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 612	9 441
Räntekostnader och liknande resultatposter	-141 195	17 804
Summa finansiella poster	-136 583	27 245
Resultat efter finansiella poster	-30 556	294 939
Resultat före skatt	-30 556	294 939
Årets resultat	-30 556	294 939

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	698 125	695 637
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>698 125</i>	<i>695 637</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	116 777	108 025
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>116 777</i>	<i>108 025</i>
Summa anläggningstillgångar		814 902	803 662
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		383 404	134 129
Övriga fordringar		50 727	48 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 840	1 384 323
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>568 971</i>	<i>1 566 653</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		278 815	280 987
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>278 815</i>	<i>280 987</i>
Summa omsättningstillgångar		847 786	1 847 640
SUMMA TILLGÅNGAR		1 662 688	2 651 302

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-1 185 700	-1 480 639
Årets resultat	-30 556	294 939
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-1 216 256	-1 185 700
Summa eget kapital	-1 116 256	-1 085 700
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	400 000	400 000
Summa långfristiga skulder	400 000	400 000
Kortfristiga skulder	5	
Leverantörsskulder	351 699	854 454
Övriga skulder	1 661 292	2 058 161
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	365 953	424 387
Summa kortfristiga skulder	2 378 944	3 337 002
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 662 688	2 651 302

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5-20
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 685 273	1 545 673
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	231 356	150 000
Försäljningar/utrangeringar	-134 400	-10 400
Utgående anskaffningsvärden	1 782 229	1 685 273
Ingående avskrivningar	-989 636	-857 958
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	31 812	7 789
Årets avskrivningar	-126 280	-139 467
Utgående avskrivningar	-1 084 104	-989 636
Redovisat värde	698 125	695 637

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 025	38 025
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	8 752	70 000
Utgående anskaffningsvärden	116 777	108 025
Redovisat värde	116 777	108 025

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder till kreditinstitut	400 000	400 000
Kortfristig del av långfristiga skulder	0	49 990

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Summa		400 000	449 990

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

UNDERSKRIFTER

Gävle

Pär Dahlstedt

Pär Dahlstedt

2025-07-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-29

Felix Enoksson

Felix Enoksson

Auktoriserad revisor
